
W Chinach masowo morduje się
ludzi dla transplantacji
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Handel  organami  w  Chinach  kwitnie.  Oficjalne  statystyki
dotyczące  przeszczepów  są  10  razy  niższe,  niż  jest  w
rzeczywistości.  Organy  pozyskuje  się  od  kryminalistów,
chrześcijan i wyznawców Falun Gong.

David  Matas  opowiada  o  nielegalnym  handlu  organami  przez
Chińczyków.  Statystyki  chińskie  przedstawiają,  że
transplantacji w 2016 roku było 10 tysięcy. Jednak raport
naszego gościa wykazał, że liczba przeszczepów wynosi do 100
tys. rocznie.

„W 2006 roku podczas pracy nad raportem, jedyne co braliśmy
pod uwagę, to były oficjalne statystyki Chińskie. Dopiero w
2016 roku odkryliśmy prawdziwe statystyki i doszliśmy do tego,
że jest to skala ludobójstwa. Nasz raport koncentrował się na
tym, skąd te organy pochodzą.”

Kim są osoby, którzy są „dawcami organów”? Są nimi m.in.:
kryminaliści,  chrześcijanie,  wyznawcy  Falun  Gong,  czyli
starożytnego systemu medytacji. Jak wspomina rozmówca „Poranka
Wnet”, pacjentów się morduje i w ten sposób pozyskuje cenne
części ciała. Wszystko wskazuje na to, że proceder realizowany
jest na odgórne polecenie:

„Nie znaleźliśmy żadnego dokumentu, który by to zarządzał, ale
więźniowie  sumienia  znikają  z  więzień,  szpitale  wojskowe
sprzedają  organy  za  pieniądze.  Szpitale  te  są  szpitalami
rządowymi,  więc  jest  to  systemowa  procedura.  Nie  ma
konkretnego prawa na zabicie wszystkich tych ludzi, ale jest
prawo które pozwala na eliminację fizyczną wyznawców Falun
Gong aby oczernić ich w oczach społeczeństwa.”
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Zdaniem Matasa Polska ma szerokie pole, aby działać na rzecz
przeciwstawienia  się  chińskim  zbrodniom.  Niemniej  jednak
wpłynąć  na  Chiny  tak  Polsce,  jak  i  innym  krajom  będzie
zadaniem nader trudnym: „Od 13 lat faktycznie wiele krajowych
legislacji  zostało  zmienionych.  Izrael,  Hiszpania,  Tajwan,
Norwegia  zabraniają  wymiany  transplantologicznej  z  Chinami.
Traktat  Unii  Europejskiej  ratyfikowało  już  siedem  krajów.
Polska  również  podpisała  wyrażenie  zainteresowaniem,  jednak
było to już kilka lat temu. Polska może ratyfikować traktat UE
i podjąć odpowiednie prawa które zapewnia ten traktat, podjąć
odpowiednie rozmowy zarówno z chinami jak i ONZ oraz przyjąć
prawo które identyfikuje zbrodniarzy i zakazuje im wjazdu do
kraju. […] Lekarze powinni informować pacjentów, że organy
mogą pochodzić ze zbrodni.”
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